

Scandic-Oil & Danco Oil Center

Vi forhandler også:



Højagervej 11
Ølsted
8723 Løsning

Total's motorolier til transport

Telefon: 21 70 62 80
Mail: mail@scandic-oil.dk
Web side: www.scandic-oil.dk

TOTAL LEVERER SMØREMIDLER TIL TRANSPORTBRANCHEN

Uanset om det er lastbiler eller busser så ved vi, hvor vigtigt det er at alle køretøjer fungerer optimalt. Forskellige transportmidler har forskellige krav, der påvirker valget af motorolie. En lastbil der kører lange strækninger på motorveje har anderledes smørintervaller og behov end fx en bybus eller lokal transportør, der skal klare flere start- og stop situationer i myldretidstrafikken. Korrekt valg af motorolie er derfor en særdeles vigtig faktor for den optimale motor- og brændstofdelse.

TOTALS sortiment af motorolier lastbiler og busser markedsføres under navnet RUBIA TIR er udviklet for at imødekomme lastbilfabrikanter og transportørvirksomheders behov og krav. Vores motorolier er topmoderne med de nyeste teknologiske fordele for både motor og miljø, og du kan være sikker på at både kvalitet og brugsværdi lever op til de strengeste behov for motorbeskyttelse og performance. Gennem TOTALS brede viden om smøremidler kan vi hjælpe dig med at optimere dine smørintervaller og bidrage til den bedst smøring af dieselmotorer, gear og lejer.

REDUCERET BRÆNDSTOFFORBRUG MED TOTAL RUBIA TIR FE SERIEN

Innovation er en del af TOTAL's dna. Vi stræber efter altid, at forbedre vores produkter for, at imødekomme vores kunder. Vores produktserie TOTAL RUBIA TIR er alment kendt for den høje kvalitet og stærke pålidelighed. Motorolier fra denne produktserie er udviklet og fremstillet ved anvendelse af den nyeste og mest avancerede produktteknologi.

I TOTAL Rubia TIR serie har vi udviklet en produktserie med fokus på brændstofbesparelser. Under betegnelsen "FE" for Fuel Economy har vi udviklet motorolier, som ud over de stærke egenskaber i Rubia TIR serie også bidrager til reduktion af brændstofforbruget og mindre miljøbelastning.



TOTAL RUBIA OPTIMA – FREMTIDENS MOTOROLIER ER HER NU

Vi har lanceret den næste generation af motorolier til lastbiler og busser under TOTAL Rubia Optima serien. Med disse motorolier er der sat nye standarder for betydeligt forbedret motorbeskyttelse og brændstoføkonomi. TOTAL Rubia Optima motorolierne garanterer højere kvalitet end tidligere generationer af motorolier til lastbiler og busser.

TOTAL Rubia Optima 1100 FE 10W-30 er én af de nye motorolier, som opfylder de højeste internationale standarder og godkendelser fra de førende motorproducenter. Denne motorolie kan dække kravene og behovene i større vognparker og giver derfor mulighed for produktionalisering og samtidig opgradering til en lang række driftsøkonomiske fordele.

SÅDAN KAN DU SPARE BRÆNDSTOF

- SLUK MOTOREN NÅR KØRETØJET STÅR STILLE
- JUSTÉR TAGSPOILEREN SÅ DU FÅR OPTIMAL AERODYNAMIK
- UNDGÅ BRATTE NEDBREMSNINGER OG MANGE START/STOP SITUATIONER
- KONTROLLER ALTID FOR KORREKT DÆKTRYK
- SØRG FOR OPTIMAL OG KORREKT PLACERING AF GODSET

